

خبرنامه

درخشش دختران وزنه برداری ایران در آسیا



دو دختر وزنه برداری ایران در مسابقات نوجوانان و جوانان آسیا موفق به کسب ۲ طلا، یک نقره و ۲ برنز شدند. گفتنی است، در ادامه رقابت‌های وزنه برداری قهرمانی نوجوانان و جوانان آسیا در قطر، هانیه شریفی با حدنصاب ۲۰۰ کیلوگرم قهرمان نوجوانان شد.

شریفی در یک ضرب با مهار وزنه ۸۸ کیلوگرم بعد از دانبلوای قزاقستانی که ۸۹ کیلوگرم را مهار کرده بود در جایگاه دوم ایستاد و به مدال نقره رسید، اما در دوزرب با مهار وزنه ۱۱۲ در همان حرکت دوم، رقیب قزاق خود را شکست داد و صاحب مدال طلای دوزرب و مجموع شد. شریفی در حرکت سوم موفق به مهار وزنه ۱۱۹ نشد با این حال هر ۳ رکورد یک ضرب، دوزرب و مجموع دسته ۷۱ کیلوگرم نوجوانان ایران را که در اختیار لیبیا کریمی بود، به نام خود ارتقا داد. او در یک ضرب ۵ کیلوگرم، در دوزرب ۱۹ کیلوگرم و در مجموع ۲۶ کیلوگرم رکوردهای ایران را در هم شکست.

همچنین ریحانه کریمی با مهار وزنه‌های ۹۱ در یک ضرب و ۱۲۰ در دوزرب، با حدنصاب مجموع ۲۱۱ کیلوگرم هر سه مدال برنز دسته ۷۱ کیلوگرم جوانان آسیا را از آن خود کرد. کریمی در دو حرکت پایانی دوزرب با انتخاب وزنه ۱۳۱ کیلوگرم برای کسب طلای دوزرب تلاش کرد اما موفق به مهار این وزنه نشد.

اردوی استقلال در اسپانیا منتفی است؟

به نظر می‌رسد اردوی استقلال در نیم فصل در اسپانیا کنسل شده است.

به گزارش ایسنا، نیم فصل اول رقابت‌های لیگ برتر هفته آینده به پایان می‌رسد و تیم‌ها به مدت یک ماه به استراحت خواهند پرداخت.

طی روزهای اخیر شایعات مبنی بر حضور احتمالی‌ها در نیم فصل در اسپانیا شنیده می‌شد اما با پیگیری‌های خبرنگار ایسنا، قرار بود روز گذشته استقلال‌ها در سفر اسپانیا در تهران هم حضور پیدا کنند اما ظاهراً این سفر کنسل شده است.

طبق برنامه از پیش تعیین شده قرار بود استقلال‌ها روز ۱۵ ژانویه در بارسلون یک دیدار دوستانه نیز برگزار کنند و حتی موسیما هم موافقت خود خود را با این اردو اعلام کرده بود اما به نظر می‌رسد این سفر کنسل شده است.

شاهین خبری پیشکسوت و بازیکن پیشین استقلال تهران:

برای تمدید قرارداد بلندمدت با موسیما زود است

شاهین خبری پیشکسوت و بازیکن پیشین استقلال تهران با بررسی شرایط تیم استقلال معتقد است هرچند به لحاظ فوتبالی، تغییرات کمی در تیم به وجود آمده است اما هنوز برای تمدید قرارداد بلندمدت با موسیما زود است و باید شرایط به خوبی ارزیابی شود.

شاهین خبری در خصوص شرایط استقلال گفت: استقلال یک مقدار به لحاظ فنی عملکرد بهتری از خود به نمایش گذاشته است که در بازی آخر برابر آلومینیوم هم بازی خوبی از تیم ندیدیم و شاید بتوان گفت مهم‌ترین تفاوت استقلال با قبل این است که نباخته است. به نظر می‌رسد اتفاق خاصی در تیم رخ ندهد و تنها یک شوک به تیم وارد شده است. وی ادامه داد: رفتن جواد کنون و آمدن موسیما موجب شوک شد و هنوز تغییرات و اتفاقات بزرگی را ندیده ایم. هنوز مشکلات زیادی در تیم وجود دارد. ساختار دفاعی ضعیف دارد و در فاز هجومی هم مشکلاتی به چشم می‌خورد. در هفته‌هایی که همه مدعیان امتیاز از دست می‌دهند و استقلال باید امتیازات را جمع کند باز هم امتیاز از دست می‌دهد.

شاهین خبری در خصوص احتمال تمدید قرارداد بلندمدت با موسیما گفت: موسیما هم مربی بدی نیست اما باید ببینیم چقدر جواب می‌دهد. نمی‌توان گفت که مطلقاً هیچ کاری نکرده است اما برای تمدید قرارداد بلند مدت باید تا پایان نیم فصل صبر کرد و شرایط به خوبی ارزیابی شود.

برگزاری مراسم معارفه کریم باقری در تمرین پرسپولیس



مدیرعامل باشگاه پرسپولیس با حضور در محل تمرین سرخپوشان، کریم باقری را به عنوان مسئول فنی تیم معارفه کرد. رضا درویش، دیروز در محل تمرین سرخپوشان در ورزشگاه شهید کاظمی حضور پیدا کرد تا ضمن صحبت با اعضای تیم در ارتباط با تغییرات کادر فنی، کریم باقری را معرفی کند.

رضا درویش در جریان این حضور، ضمن معارفه باقری، از اعضای تیم خواست مانند همیشه نهایت تلاش و توان را برای موفقیت تیم، بازپس گیری آن چه استحقاقش را دارند و در نهایت شادی دل هواداران به کار بگیرند.

گفتنی است: باشگاه پرسپولیس در پی توافق با گاریدو برای پایان همکاری، هدایت تیم را به کریم باقری سپرد.

بهر روز سلطانی پیشکسوت پرسپولیس:

مشکل پرسپولیس سر مربی تیم نبود، بازیکنان مقصر هستند



بهر روز سلطانی پیشکسوت پرسپولیس در رابطه با جدایی گاریدو از تیم پرسپولیس گفت: به نظر مشکل اصلی پرسپولیس سرمربی این تیم نبود و بازیکنان مقصر هستند. معتقدم بازیکنانی که در پرسپولیس بازی می‌کنند از توانایی لازم برای رقابت در سطح بالا برخوردار نیستند و از لحاظ فیزیکی برخی از آنها تا یکی، دو سال دیگر باید در تیم پیشکسوتان بازی کنند. او ادامه داد: این موضوع به تیم آسیب رسانده است، ابتدا باید میانگین

سنی را در تیم کاهش داد و مسلم است که چنین بازیکنانی نمی‌توانند انتظارات را برآورده سازند. بازیکنانی که در نیمکت پرسپولیس هم حضور دارند از کیفیت خوبی برخوردار نیستند در گذشته نیمکت ما بسیار قوی تر بود، اما اکنون اینگونه نیست اگر نیمکت تقویت شود، می‌توان امیدوار بود که مشکلات تیم برطرف شود.

پیشکسوت پرسپولیس تصریح کرد: تغییرات مدیریتی نیز بدون برنامه‌ریزی دقیق در پرسپولیس صورت گرفته است برای مثال، اگر قرار باشد به جای گاریدو

مربی جدیدی با هزینه‌های بالا به تیم اضافه شود، اما نتیجه‌ای نداشته باشد، این خود یک اشتباه بزرگ است.

او افزود: در حال حاضر، معتقدم پرسپولیس نیاز به یک مربی خارجی دارد. مربیان داخلی، هرچقدر هم عملکرد خوب داشته باشند، به دلیل شرایط خاص فوتبال ایران و عدم حمایت کافی، نمی‌توانند به موفقیت کامل دست یابند. همچنین تقویت خط حمله و جذب بازیکنان جوان و باتalیزه باید در اولویت قرار گیرد. کارشناس فوتبال در ارتباط با دو بازی آینده پرسپولیس که مقابل

سعید مراغه چان بازیکن سابق استقلال:

استقلال مقابل چادرملو باید هوشیارانه بازی کند

بطور کامل پیدا نکرده اما این تیم در نیم فصل دوم به روزهای اوج باز خواهد گشت.

مراغه چان در خصوص دیدار پنجشنبه استقلال برابر چادرملو که در شهر یزد برگزار می‌شود گفت: استقلال دو بازی تا پایان دور رفت دارد چادرملو و سپاهان هر دو بازی سخت است و استقلال باید هوشیارانه بازی کند. چادرملو یک تیم جوان و با انگیزه است این تیم اگرچه در هفته‌های اخیر دچار افت شده اما نتایج خوبی بدست آورده و حالا می‌خواهد با حمایت هواداران در بازی خانگی به سه امتیاز دست پیدا کند. بازیکنان جوان این تیم انگیزه‌های زیادی دارند و استقلال باید روز سختی را تجربه کند.

وی در خصوص وضعیت استقلال برای دیدار برابر چادرملو تأکید کرد: استقلال از حضور هوادارانش محروم است و یزدی‌ها ورزشگاه در اختیار خودشان است. بطور حتم موسیما حریف را تألیف خواهد کرد و نکات لازم را به بازیکنان خواهد گفت اما این بازیکنان هستند که باید خواسته‌های سرمربی را در زمین پیاده کنند. استقلال برای صعود به رده‌های بالاتر نیاز به برد دارد ضمن اینکه برد در این بازی آنها را آماده دیدار برابر سپاهان خواهد کرد بنابراین آبی‌ها باید هوشیار باشند موقعیت‌گرا نباشند و در حریف نمانند و از موقعیت‌هایی که به دست می‌آورد به خوبی استفاده کنند تا به سه امتیاز این دیدار دست پیدا کنند.

سعید مراغه چان بازیکن سابق استقلال در مورد عملکرد استقلال در هفته‌های اخیر گفت: استقلال بعد از آن همه مشکل یک روند صعودی را طی می‌کند و توانست از آن وضعیت غیر قابل تصور بیرون آمده و

خدا حافظی گاریدو با بازیکنان پرسپولیس در محل تمرین



او با تک تک اعضای تیم و عواملی که تقریباً هر روز با آنها سروکار داشت دست داد و با آنها وداع کرد. او در آخرین صحبت‌هایش با تیمی که نزدیک به ۶ ماه هدایت آن را برعهده داشت به باور خودش بر پتانسیل تیم تأکید و برای آنها و هواداران آرزوی قهرمانی دگرباره

سرمربی جدا شده تیم فوتبال پرسپولیس، دیروز (دوشنبه) در محل تمرینات حضور پیدا کرد و با شاگردان خود و عوامل تیم، خدا حافظی کرد. به گزارش سایت باشگاه پرسپولیس، از روزی که به پرسپولیس آمد، دوست داشت یک روز با تیمش در ورزشگاه آزادی حضور پیدا کند و آن‌جا را مانند همان ویدیو‌هایی که دید لبریز از هواداران ببیند که سکوها را با لباس‌ها و پرچم‌هایشان به سرخی آتش تبدیل کرده بودند. شاید او هم تشویق‌های ایسندنی معروف پرسپولیس‌ها در ورزشگاه آزادی را دیده بود ولی به هر حال نشد که این بشود.

خوان کارلوس گاریدو فرناندز دیروز در نهایت برای آخرین بار در ورزشگاه شهید کاظمی حضور پیدا کرد. همان‌جایی که نوشته بود دلگشش خواهد شد. او دیروز آمد تا از شاگردانش و عوامل تیم تشکر و خدا حافظی کند.

ایشان احترام زیادی قائل هستیم ولی فوتبال حرفه‌ای همین است، گاهی همه کارها را انجام می‌دهید ولی توپ‌ها گل نمی‌شود و به درون دروازه (حریفان) نمی‌رود. در چنین مواقعی همه چیز روی سر مربی خراب می‌شود.

آقای گاریدو و دستیاران‌شان خیلی زحمت کشیدند. باید به خودتان بیایید. گاهی یک اشتباه فردی یا عدم تمرکز می‌تواند همه چیز را برای تیم و سرمربی عوض کند. اینجا پرسپولیس است. عوض از هر تیم هوادار دارد و دیده می‌شود. قهرمانی‌های زیادی به دست آورده است. طبیعی است که انتظار هواداران زیاد است. توقع و انتظارات آنها بالا است و تنها قهرمانی را به رسمیت می‌شناسند.

آقای گاریدو مربی بزرگ و بادانشی هستند. از ایشان خیلی چیزها یاد گرفتیم و از صمیم قلب امیدواریم موفق باشند.

خبر

مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی؛

پرسپولیس به سپاهان خورد استقلال به شمس‌آذر



قرعه کشی مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی دیروز دوشنبه در سازمان لیگ برگزار شد و طی آن پرسپولیس باید در اصفهان به مصاف سپاهان برود. استقلال هم در قزوین با شمس‌آذر دیدار خواهد کرد. گفتنی است، مراسم قرعه کشی مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی فوتبال، دیروز دوشنبه ۳ دی در محل سازمان لیگ برگزار شد. گل‌گهر، سپاهان، خیبر خرم‌آباد، مس رفسنجان، بعثت کرمانشاه، شمس‌آذر، پیکان، صنعت نفت، ذوب آهن اصفهان، نساجی، ملوان بندرانزلی، فولاد خوزستان، پرسپولیس و استقلال تهران تیم‌های حاضر در این مرحله هستند.

قرعه کشی این مرحله از مسابقات به شرح زیر است:
گل‌گهرسیرجان خیبر خرم‌آباد
صنعت نفت آبادان بعثت کرمانشاه
سپاهان پرسپولیس
مس رفسنجان نساجی مازندران
پیکان تهران فولاد خوزستان
شمس‌آذر قزوین استقلال
ملوان بندرانزلی ذوب آهن اصفهان
شهررداری نوشهر پالایش نفت بندرعباس
این مرحله از مسابقات ۲۴ تا ۲۷ بهمن ماه سال جاری برگزار خواهد شد.

شاید کریم باقری تا پایان فصل سرمربی پرسپولیس بماند

با وجود اینکه باشگاه پرسپولیس اعلام کرده به دنبال استخدام مربی خارجی است اما این احتمال هم وجود دارد که شاید تا پایان فصل کادر فنی ایرانی بالای سر این تیم باشد.

گفتنی است، پس از کنار گذاشتن خوان کارلوس گاریدو از سرمربیگری پرسپولیس، هدایت این تیم به کریم باقری و سید جلال حسینی رسید. این در حالیست که با اعلام باشگاه پرسپولیس رزومه چند مربی خارجی در دست بررسی است که به این صورت نشان می‌دهد هدایت سرخ‌پوشان توسط مربیان ایرانی فعلی موقتی خواهد بود.

از طرف دیگر گفته می‌شود در صورتی که تیم پرسپولیس بتواند با زوج باقری و حسینی نتایج درخشانی در ۲ بازی باقیمانده کسب کند احتمال اینکه هدایت پرسپولیس به این دو مربی تا پایان فصل داده شود زیاد است.

تیم پرسپولیس در دو بازی آینده خود در لیگ برتر باید به مصاف خیبر خرم‌آباد و هوادار تهران برود و باید دید که سرخپوشان با کادر فنی ایرانی خود چه نتایجی در این دو بازی کسب خواهند کرد.

بیژن ذوالقارنسب کارشناس فوتبال:

تعویض سرمربی در جریان مسابقات خودش یک هنر است

بیژن ذوالقارنسب کارشناس فوتبال در مورد تغییر سرمربی پرسپولیس و برکناری خوان کارلوس گاریدو گفت: پرسپولیس در این فصل عملکرد با برنامه‌ای برای انتخاب سرمربی نداشت. مشخص نیست این مربی اسپانیایی را چه کسی به باشگاه معرفی کرد؟ چه صلاحیت و توانایی در آیین مربی دید که او را به مدیران پرسپولیس معرفی کرد؟ مدیران پرسپولیس هم مطالعه زیادی روی این مربی نداشتند و واسطه‌هایی این مربی را معرفی کردند.

وی افزود: باید تغییر مربی را زودتر کلید می‌زدند تا پرسپولیس این همه تحقیر نشد و اکنون هم انتخاب سرمربی جایگزین خیلی مهم است. قطعاً خود مدیریت کلی باشگاه این تیحر را ندارند که مربی خارجی انتخاب کنند و از خارج از کشور مربیانی به باشگاه معرفی خواهند شد. انتخاب مربی هم اینگونه نیست که بگویید برای ۲ یا ۳ مسابقه بیا و آزمایشی مربیگری کن! مربیان از کشورهای مختلف از آلمان، فرانسه و بلژیک و ... پیشنهاد می‌شوند. بنابراین باید باشگاه کارشناسانی مجرب با سابقه کاری زیاد داشته باشند. در باشگاه‌های خارجی این گروه کارشناسان عملکرد مربی را در ۶ یا ۷ مسابقه مورد ارزیابی قرار می‌دهند و اگر مربی عملکرد ضعیفی داشته باشد به او فرصت نهایی می‌دهند و یا در نهایت با او برای جدایی به توافق می‌رسند.

بازیکن اسبق پرسپولیس تصریح کرد: تعویض سرمربی در جریان مسابقات خودش یک هنر است. مدیریت باشگاه پرسپولیس در زمینه انتخاب سرمربی خارجی شاید تجربه لازم را نداشته و باشگاه در این خصوص هزینه‌های زیادی را هم صرف کرده است.

رضاووند به چادرملو رسید



بازیکن تیم استقلال می‌تواند تیم را در دیدار مقابل چادرملو همراهی کند. گفتنی است، آرش رضاووند بازیکن تیم استقلال می‌تواند تیمش را در دیدار مقابل چادرملو یزد همراهی کند. تیم فوتبال استقلال در هفته چهاردهم لیگ برتر مهمان تیم چادرملو خواهد بود و رضاووند که از ناحیه همسترینگ دچار آسیب دیدگی شده بود با رفع مصدومیت در صورت صلاحدید کادرفنی آبی‌پوشان می‌تواند به میدان برود. روزبه چشمی دیگر بازیکن استقلال است که او هم مشکلی برای همراهی تیم در دیدارهای آبی ندارد.